para operacionalizar a execução do certame até o fim da fase recursal, se houver. 

OBJETO 

Registro de preços para o fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis, destinados ao abastecimento das Unidades de 

Alimentação e Nutrição do Sesc-AR/DF. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 29.421.844,94 (vinte e nove milhões, quatrocentos e vinte e um mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e noventa e quatro 
centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor Preço por grupo 

REGISTRO DE PREÇOS SIM VISTORIA NÃO 

CONTRATO NÃO AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO SIM 

GARANTIA DE EXECUÇÃO NÃO GARANTIA DE PROPOSTA NÃO 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

A qualificação técnica será exigida conforme itens 18.1.2 do Edital.